
Expediente : 00547/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656330

          19.372,52

          19.372,52

               0,00

               0,00

                          3.874,50

                          3.874,50

          38.745,04                0,00                     7.749,01

                       23.247,02

                       23.247,02

          46.494,05

124

124

0

0

     156,23

     156,23

1

1

8

8

No

No

VB-ADAPT -T2

VB-ADAPT -T2

SE091-0257-I

SE091-0258-V

SE0200-B - EL 
VISO DEL 
ALCOR - 
SEVILLA
SE0200-B - EL 
VISO DEL 
ALCOR - 
SEVILLA

Total Trayectos: 2

Presupuesto 
Licitación (I)

Presupuesto 
Prórroga (II)

Presupuesto 
Modificación (III)

Plazas  
Totales

Plazas
Adaptadas

Código 
Trayecto

Denominación Vehiculo
Tramo

Especial
Dificultad

Precio
Trayecto

Días
Ejecución

Días
Prórrogas

Valor Estimado 
(I+ II+III)

LOTE 0  -  RUTA SE0200-B 



Expediente : 00547/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656330

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Código Trayecto : SE091-0257-I

Código Trayecto : SE091-0258-V

Denominación Trayecto : SE0200-B - EL VISO DEL ALCOR - SEVILLA

Denominación Trayecto : SE0200-B - EL VISO DEL ALCOR - SEVILLA

Vehículo-Tramo : VB-ADAPT-T2

Vehículo-Tramo : VB-ADAPT-T2

Plazas Mínimas Totales : 8

Plazas Mínimas Totales : 8

Observaciones Licitación : En el caso de que se requiera que haya un pasillo por necesidades especiales del transporte y para que el acompañante de transporte escolar pueda 
maniobrar y tener acceso seguro a los alumnos con algún tipo de discapacidad, el órgano de contratación podrá elegir en la configuración del lote un vehículo con pasillo aunque 
este sea de mayor número de plazas que las estrictamente necesarias.

Observaciones Licitación : En el caso de que se requiera que haya un pasillo por necesidades especiales del transporte y para que el acompañante de transporte escolar pueda 
maniobrar y tener acceso seguro a los alumnos con algún tipo de discapacidad, el órgano de contratación podrá elegir en la configuración del lote un vehículo con pasillo aunque 
este sea de mayor número de plazas que las estrictamente necesarias.

41010058

41010058

41010058

41010058

C.D.P.E.E.  Pablo 
Montesino

C.D.P.E.E.  Pablo 
Montesino
C.D.P.E.E.  Pablo 
Montesino
C.D.P.E.E.  Pablo 
Montesino
  

El Viso del Alcor

Mairena del Alcor

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Avenida República de 
Nicaragua. Parada Bus 

Cruz Roja
Urbanización San 

Fernando. Calle Julia
Calle Estrella Canopus. 

Farmacia
Esquina Carrefour con 

calle Corral del Agua
41010058 C.D.P.E.E.  

Pablo Montesino

1

2

3

4

5

419998467

419999336

419998421

419998870

09:00-14:00

37º22'57.45''N 
5º43'41.70''W

37º22'17.00''N 
5º45'56.00''W

37º25'39.10''N 
5º58'05.91''W

37º25'08.54''N 
5º58'22.79''W

37.392235007,-
5.967049958

1

0

1

1

0

0

0

0

0

3

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

SubenOrden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Bajan Suben BajanCoordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada



Expediente : 00547/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656330

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Código Trayecto : SE091-0258-V Denominación Trayecto : SE0200-B - EL VISO DEL ALCOR - SEVILLA

Vehículo-Tramo : VB-ADAPT-T2 Plazas Mínimas Totales : 8

Observaciones Licitación : En el caso de que se requiera que haya un pasillo por necesidades especiales del transporte y para que el acompañante de transporte escolar pueda 
maniobrar y tener acceso seguro a los alumnos con algún tipo de discapacidad, el órgano de contratación podrá elegir en la configuración del lote un vehículo con pasillo aunque 
este sea de mayor número de plazas que las estrictamente necesarias.

41010058

41010058

41010058

41010058

  

C.D.P.E.E.  Pablo 
Montesino
C.D.P.E.E.  Pablo 
Montesino
C.D.P.E.E.  Pablo 
Montesino
C.D.P.E.E.  Pablo 
Montesino

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Mairena del Alcor

El Viso del Alcor

41010058 C.D.P.E.E.  
Pablo Montesino

Esquina Carrefour con 
calle Corral del Agua

Calle Estrella Canopus. 
Farmacia

Urbanización San 
Fernando. Calle Julia
Avenida República de 

Nicaragua. Parada Bus 
Cruz Roja

1

2

3

4

5

419998870

419998421

419999336

419998467

09:00-14:00 37.392235007,-
5.967049958

37º25'08.54''N 
5º58'22.79''W

37º25'39.10''N 
5º58'05.91''W

37º22'17.00''N 
5º45'56.00''W

37º22'57.45''N 
5º43'41.70''W

3

0

0

0

0

0

1

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

SubenOrden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Bajan Suben BajanCoordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Centro Destino Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada




