

Expediente : 00547/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656330

LOTE 0 - RUTA SE0200-B

Código Trayecto	Denominación	Vehículo Tramo	Especial Dificultad	Precio Trayecto	Plazas Totales	Plazas Adaptadas	Días Ejecución	Días Prórrogas	Presupuesto Licitación (I)	Presupuesto Prórroga (II)	Presupuesto Modificación (III)	Valor Estimado (I+II+III)
SE091-0257-I	SE0200-B - EL VISO DEL ALCOR - SEVILLA	VB-ADAPT -T2	No	156,23	8	1	124	0	19.372,52	0,00	3.874,50	23.247,02
SE091-0258-V	SE0200-B - EL VISO DEL ALCOR - SEVILLA	VB-ADAPT -T2	No	156,23	8	1	124	0	19.372,52	0,00	3.874,50	23.247,02
Total Trayectos: 2									38.745,04	0,00	<b>7.749,01</b>	<b>46.494,05</b>

Expediente : 00547/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656330

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Código Trayecto : SE091-0257-I

Denominación Trayecto : SE0200-B - EL VISO DEL ALCOR - SEVILLA

Vehículo-Tramo : VB-ADAPT-T2

Plazas Mínimas Totales : 8

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Observaciones Licitación : En el caso de que se requiera que haya un pasillo por necesidades especiales del transporte y para que el acompañante de transporte escolar pueda maniobrar y tener acceso seguro a los alumnos con algún tipo de discapacidad, el órgano de contratación podrá elegir en la configuración del lote un vehículo con pasillo aunque este sea de mayor número de plazas que las estrictamente necesarias.

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	419998467	Avenida República de Nicaragua. Parada Bus Cruz Roja	El Viso del Alcor	41010058	C.D.P.E.E. Pablo Montesino		37°22'57.45"N 5°43'41.70"W	1	0	0	0
2	419999336	Urbanización San Fernando. Calle Julia	Mairena del Alcor	41010058	C.D.P.E.E. Pablo Montesino		37°22'17.00"N 5°45'56.00"W	0	0	1	0
3	419998421	Calle Estrella Canopus. Farmacia	Sevilla	41010058	C.D.P.E.E. Pablo Montesino		37°25'39.10"N 5°58'05.91"W	1	0	0	0
4	419998870	Esquina Carrefour con calle Corral del Agua	Sevilla	41010058	C.D.P.E.E. Pablo Montesino		37°25'08.54"N 5°58'22.79"W	1	0	0	0
5		41010058 C.D.P.E.E. Pablo Montesino	Sevilla			09:00-14:00	37.392235007,-5.967049958	0	3	0	1

Código Trayecto : SE091-0258-V

Denominación Trayecto : SE0200-B - EL VISO DEL ALCOR - SEVILLA

Vehículo-Tramo : VB-ADAPT-T2

Plazas Mínimas Totales : 8

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Observaciones Licitación : En el caso de que se requiera que haya un pasillo por necesidades especiales del transporte y para que el acompañante de transporte escolar pueda maniobrar y tener acceso seguro a los alumnos con algún tipo de discapacidad, el órgano de contratación podrá elegir en la configuración del lote un vehículo con pasillo aunque este sea de mayor número de plazas que las estrictamente necesarias.

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada

Expediente : 00547/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656330

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Código Trayecto : SE091-0258-V

Denominación Trayecto : SE0200-B - EL VISO DEL ALCOR - SEVILLA

Vehículo-Tramo : VB-ADAPT-T2

Plazas Mínimas Totales : 8

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Observaciones Licitación : En el caso de que se requiera que haya un pasillo por necesidades especiales del transporte y para que el acompañante de transporte escolar pueda maniobrar y tener acceso seguro a los alumnos con algún tipo de discapacidad, el órgano de contratación podrá elegir en la configuración del lote un vehículo con pasillo aunque este sea de mayor número de plazas que las estrictamente necesarias.

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		41010058 C.D.P.E.E. Pablo Montesino	Sevilla			09:00-14:00	37.392235007,- 5.967049958	3	0	1	0
2	419998870	Esquina Carrefour con calle Corral del Agua	Sevilla	41010058	C.D.P.E.E. Pablo Montesino		37°25'08.54"N 5°58'22.79"W	0	1	0	0
3	419998421	Calle Estrella Canopus. Farmacia	Sevilla	41010058	C.D.P.E.E. Pablo Montesino		37°25'39.10"N 5°58'05.91"W	0	1	0	0
4	419999336	Urbanización San Fernando. Calle Julia	Mairena del Alcor	41010058	C.D.P.E.E. Pablo Montesino		37°22'17.00"N 5°45'56.00"W	0	0	0	1
5	419998467	Avenida República de Nicaragua. Parada Bus Cruz Roja	El Viso del Alcor	41010058	C.D.P.E.E. Pablo Montesino		37°22'57.45"N 5°43'41.70"W	0	1	0	0